
 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

                             Městský úřad Lanškroun                    
      

 
Žádost o povolení  změny stavby před jejím dokončením

 

………….…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

2. Datum vydání a číslo jednací stavebního povolení: 

5. Důvody navrhované změny: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

3. Označení stavby a části, jíž se změna týká: 
 ....................................................................................................................................................................

   
4.  popis  změn  a  jejich  porovnání  se  stavebním  povolením  a  projektovou  
dokumentací ověřenou ve stavebním řízení:  

6. Vliv změny stavby na její přístup a užívání osobami s omezenou schopností pohybu  
a orientace: 

rozhodnutí)  

a) projektová dokumentace změny stavby, 
b) doklady o projednání s dotčenými orgány, jejichž zájmy jsou navrhovanou změnou dotčeny 
c) případné doklady o projednání s účastníky řízení 
d) doklad o zaplacení správního poplatku za vydání rozhodnutí ve výši 1000 Kč (před vydáním 

1.  Žadatel: 

 

V …….………………………..                 
                                                                        ……………………………………………………………   

Dne …….………………………...                Podpis(y) stavebníka(ů)  (podpisy jednatelů, razítko) 
              
Nutno podepsat uznávaným elektronickým podpisem, v opačném případě je nezbytné do 5 dnůpotvrdit vlastnoručním 
podpisem, bez toho nelze žádost vyřídit.

Kontaktní telefon: ......................................
 

Místně a věcně příslušný stavební úřad:

nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 
www.lanskroun.eu

Přílohy k žádosti o povolení změny stavby před jejím dokončením:

Městský úřad Lanškroun
Odbor stavební úřad
nám. J. M. Marků 12
563 01 Lanškroun


	pole03: 
	pole04: 
	pole06: 
	pole10: 
	pole11: 
	pole12: 
	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 
	EmailPod: 
	TextEmail: Váš e-mail
	Text1: 
	ComboBox1: [fyzická osoba]
	textOpravnenaOsoba: 
	labelOpravnenaOsoba: Osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby:
	labelAdresaSidla: Adresa sídla:
	labelNazev: Název:
	labelAdresaDorucovani: Adresa pro doručování:
	labelTrvalyPobyt: Místo trvalého pobytu:
	labelICO: IČ:
	labelDatumNarozeni: Datum narození:
	labelJmeno: Jméno a příjmení:
	textICO: 
	textDatumNarozeni: 
	pole05: 
	pole01: 
	pole07: 
	pole02: 
	pole13: 
	pole08: 
	pole09: 


